
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DO PREGÃO ELETRONICO NO,I5/2023

O Pregoeiro do Município de São Miguel do Gostoso/RN torna público que
o Pregão Életrônico SRP N.o 15t2023, objetivando a AQUISIÇÃo DE
MEDICAMENTOS DA FARMACIA BASICA, MEOICAMENTOS
psrcorRoprcos (CLASSE 81 E CLASSE C1), E INSUMOS
HOSPITALARES, V]SANDO ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS
DAS UNIDADES OE SAÚDE DO MUNIC|PIO DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO/RN, realizado no dia 16 de janeiro de 2024 (terça-feira), às 09:01
horas teve como vencedo(es) a(s) empresa(s) licitante(s);

ARTMED COMERCIAL LTDA- CNPJ: 04.361.46710001-18, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 1,2,3,5,8,9, 10, 11,12,14, 15,19,23,25,32,33,41,44,47,58,62,63,64,
65,69,71,82,83,84,90,92,105,1t0,tt2,114, 115,t16,117,1t9,124,125,t40,143,
148,149,155, 159, 164, 182,184,197,202,205,2t0,214,215,2t7,218,223,224,230,
233,234,235,237,238,239,240,24t,243,249,252,257,260,265,329,330,331, 33s,
356, 357, 362, 363, 368, 377, 378; totalizando o valor de RS 847.317,05 (oitocentos e
quârenta e sete mil, trezentos e dezessete reais e cinco centavos).

CRM COMERCIAL LTDA - ME- CNPJ: 04.679.11910001-93, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 315; totalizando o valor de R$ 1.071,50 (mil e setenta e um reais e cinquenta
centavos).

PHOSPODONT LTDA- CNPJ: 04.451.62610001-75, saiu vencedor(a) no(s) item(ns):
36,70, 127,162, 165,229,256,300,308,317,318,346,347,348,349,350,358,359;
totalizando o valor de R$ 84.769,60 (oitenta e quatro mil, setecentos e sessenta e nove
reais e sessenta centavos).

MSHS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. CNPJ:
40.782.46810001-08, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 187; totalizando o valor de R$
2.880,00 (dois mil, oitocentos e oitenta reais).

RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - CNPJ:
12.305.3 87/0001-73, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 222,310; totalizirndo o valor de R$
1.132,50 (sete mil, cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos).

3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME- CNPJ:
29.043 .834/0001-66, saiu vencedor(a) no(s) item(ns):66,227,229,345,373; totalizando
o valor de RS 29.450,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e cinquenta reais).

SAUDE POTIGUAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA- CNPJ: 42.877 .232/0001-72, saiuvencedor(a) no(s) item(ns):
27,28,39,60, 68, 85, 9t, 142, 145, 154,267,272,273,274,275,276,277,278,279,
282,283,284,286,287,288,289,290,291,292,293,294,297,298,299,30t,302,304,
306,307,309, 313, 314,322,323,324,326,334,351,352,353,3s4,355, 360, 361,364,
365,366,367, 369, 371,372,3'74,375,376; totalizando o valor de RS 371.186,1g
(trezentos e setenta e um mil, cento e oitenta e seis reais e dezoito centavos).



MCW Produtos Medicos e Hospitalares- CNPJ: 94.389.400/0001-84, saiu vencedor(a)
no(s)item(ns):4, 13,16, 18,29,35,45,77,106,109, 131, 139, 150, 151,157,161, 168,
176, 209, 211, 2L3, 216, 219, 220, 225, 245,246, 255; totalizando o valor de R$
329.870,00 (trezentos e vinte e nove mil, oitocentos e setenta reais).

Novasul Comercio de Produtos Hospitalares Ltdâ Me- CNPJ: 14.595.72510001-84,
saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 43,48,67,98, 104, 156, 158, 171,186; totalizando o
valor de R$ 121,870,00 (cento e vinte e um mil, oitocentos e setenta reais).

CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA- CNPJ: 08.674.7 521OOO1 -4O,saiu vencedor(a)
no(s) item(ns): 40,46,79,94,97,135,166, 181, 185,192,198,221,253,285,340,341,
343; totalizando o valor de RS 134.920,00 (cento e trinta e quatro mil, novecentos e

vinte reais).

ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA- CNPJ: 41.347.97 410001-23, saiu vencedor(a) no(s) item(ns):
247,248 totalizando o valor de RS 13.800,00 (treze mil, oitocentos reais).

Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARE- CNPJ: 12.418.191/0001-95, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 24, 57,
59, 86, 87, 99, 100, 107, 153, 163, 169, 196; totalizando o valor de R$ 268.909,00
(duzentos e sessentâ e oito mil, novecentos e nove reais).

EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- CNPJ:
23.312.8711000l-46, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 175; totalizando o valor de R$
12.000,00 (doze mil reais).

Ativa Médico Cirurgica Ltda.- CNPJ: 09.182.72510001- 12, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 173; totalizando o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

NATAL CLEAN DISTRIBUIDORA EIR.ELI- CNPJ: 40.377.382/0001-91, saiu
vencedor(a) no(s) item(ns): 42,^7 6, 129, I 89, 258, 259, 266,268,269,270,280,303, 3 I 1,

312,336,337,344,370;totalizando o valor de R$ 224.953,30 (duzentos e vinte e quatro
mil, novecentos e cinquenta e três reais e trinta centavos).

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA- CNPJ:
25.279.55210001-01, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 34,38,49,50, 51, 52, 75, 78, 88,
89, 103, 128, 130. 132, 133, 134, 138, 141, 152, 160, 1,67,200,201,231; totalizandoo
valor de R$ f38.008,00 (cento e trinta e oito mil e oito reais).

TERRA SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ: 32.364.82210001-
48. saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 7,190.232,263; totalizando o valor de RS 16.244,00
(dezesseis mil, duzentos e quarenta e quatro reais).

MD MATERIAL HOSPITALAR EIR"ELI- CNPJ: 07.294.63610001-32, saiu
vencedor(a) no(s) item(ns): 147, 195; totalizando o valor de R$ 1.580,00 (mil,
quinhentos e oitenta reais).



REDE LAB TECNOLAB LTDA- CNPJ: 23.140.97510001-10, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 6,22,26,30,37,72,95, 96, 113, 136,316,327; totalizando o valor de R$
93.887,00 (noventa e três mil, oitocentos e oitenta e sete reais).

PHARMAPLUS LTDA- CNPJ: 03.817.0 4310001-52, saiu vencedor(a) no(s) item(ns):
20,21,1.11,146, 172, 180, 183, 188,212,226,236,242,244,27t,295,296,319,32s,
332,3331' totalizando o valor de R$ 201.971,74 (duzentos e um mil, novecentos e

setenta e um reais e setenta e quatro centavos).

F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI- CNPJ: 07.055.280/0001-84,
saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 31, 53, 54,55, 56,61,73,74,80,81,93, 101, 102, 108,

118, 137, 144,170,174, 178, i91, 193, t94,199,207,208,25r,254,261,262,264,305,
321, 338, 379; totalizando o valor de R$ 274.041,60 (duzentos e setenta e quatro mil e

quarenta e um reais e sessenta centâvos).

PARNAMIRJM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ:
45.419.985/0001-22, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 179,203,204,206; totalizando o
valor de RS 20.638,00 (vintemil, seiscentos e trinta e oito reais).

NOVA MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ: 4 1.365. 1 1 3/000 1 -78, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 17, 126, 177,250; totalizando o valor de RS 88.720,00 (oitenta e oito mil,
setecentos e vinte reais).

GIULLITE B MEDEIROS- CNPJ: 21.437.70410001-04, saiu vencedor(a) no(s)
item(ns): 120, 121,122, 1231, totalizando o valor de RS 99.224,00 (noventa e nove mil,
duzentos e vinte e quatro reais).

ENIO LEITE DE OLMIRA JUNIOR- CNPJ: 50.775.42610001-95, saiu vencedor(a)
no(s) item(ns): 320,339, 342; Íotalizando o valor de R$ 24.750,00 (vinte e quatro mil,
setecentos e cinquenta reais).

ICARAI DO BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA- CNPJ: 17,545.961/0001-84, saiu

vencedor(a) no(s) item(ns): 281, 328; totalizando o valor de RS 32.748,00 (trinta e dois
mil, setecentos e quarenta e oito reais).

São Miguel do GostosoiRN, em 16 de fevereiro de 2024.

Antônio Marcos Catarina. - Pregoeiro



çt f,STÀDO DO RIO GIIANDE DO §_ORI E
PREI'EITIItL{ MTINTCIP.\L DE SÃO IITCI f,L DO GOSTOSO

conll§sÀo DE Ll(:tTAÇ^o

PREFEITTIRA ]UU§'ICIPAL T'E SÃO TTIGUEL T'O GOSTOSO/Ri\ PRIGOI]IRO E f,QLIPE DE APOIO RXST]LTÀDO DO PRI]CÀO ELETRÔNICO N' I5,2M.}

O Pr.g@úo & Ntú('pro dc Sáo M'Buel do Gosroso/RN tomd publ'Lo que o PÍ.gáo El.úôn,co SRP N o l( )Olr ob]erNúdo ã A\.)UISIÇÀu DE MEDICA\lENTUS DA FARMACIA BASICA.
MEDICAMENTO§ PSICOÍRôPICOS (CLASSE BI E CLÂSSE CII, E INSUMOS HOSPITALARES. VISANDO ATENOER AS NECE§SIDADES E DEMANDÂS DAS LI}IIDADES DE

SAÚDE DO MI,NICiPIO DE SÃO NIIGUEL DO GoSTOSo/RN, Íerlizdo no dÉ l6 dc liúeno de :o:.1 (reÍça-reÍâ), às 09 or ho.âs r.!e como vec.do(e, a(s) emp'eú(, l(íame1r.

R$ 84 769.60 (orlenb . quâro ôÍ. tdcentos € sess.ôla e noye rdu e ses.nla ccíravos )

CRMCOMERCIÁLLTDA-ME-CNPJ04679ll9/0001-!S,saiuvenc«lrría)no(s)nem(nslll5-1olãliádoovâlordeR$1071,50(nilrserenueuôrcâise.inquenlae âro,

RDF - DISTRIBUIDORÂ DE PRODUTOS PÁRA SAUDE LTDA - CNPI 12 305 :87/0001-7:r, s'u vencedo(a) noG) t€m(ó, 2?2, ll0. rolalraô o lalor dê RS 7 112,50 {*te nn, cenrô e

triía e dois ÉaÉ ê cftlúDl. e,nâ!o,

IMEDDISTS.IBUIDORADEMEDICÂMENTOSLTDÂ-l!lE-CNPI:9041814/í$01-ó6,sa'uvenc.do(a)no(s)'tEm(nr 6ó,227, 1:8, 145, 173. |oi.lâdo o vâloÍ dc R§:9450.00 (vnte e

nove m , qutí@elios e cDqu.^ta r€!s)

SAUDE POTICUÁR COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MÁTERIAIS HQSPITALARES LTDA- CNPI 4! 877 2l:/0001-72, sâru v€nccdo(â) rdO rr.m(ís) il, 28, 19, 60.68. 85, 91, l4:.

lrl, 152, l5l. lÍ. 355, 160, 16l, 164, 165. 366, 167- 169, l7l. 372. jl{, l?5- 176, total,edo o valor d. Rt l?l 186,18 (rerntos e prêiÍs € uó úi,, c€rIo ê oíáts e seu @s e deano

?t 6,219.220,225.245,246,255, lot8lrandô o vâlor dê R$ 129 870,00 {trczenros é linte c nôve fril, oirocentos e s€l€nli Éâis)

(ceob. vnt.. ú óil, on6.nt6 c s.lenâ reâ,s)

valoÍ dr R$ I l4 920.00 (cdro e rnla e qúúo mil. no!(.ntos e q e reâu)

ZAFRr{ DISTRIBUIDORA DE MEDICÂMENTOS E PRODUToS HoSPITALRE§ LTDÁ- CNPI 41 147 974/0001-21, ra,u !.ncedo(ã) no(, 'r.m(ír 247.243: lolãlizndo o lalor de RJ

I I 800.00 (reÉ ôd. onehlot rcar!)

EmpGe CONQUISTA DISTRI BUIDORA DE MEDICAMENTOS E IRODLTOS HOSPITALARE- CN Pl I : -11 8 I 9l /000I -95. siiu r.ncrdoÍ{.) @(, 
"cm(s) 

:4, 57, 59, 86. 87, 99. I 00, I 07

153, I 61, I 69, 196, lotalEdo o valoÍ d! R$ :68 909,00 (dunlós ê sesserta e orto m , mvec.ntos e nore rears)

TERRâ SUL COMERCIO DE MEDICÁMENTOS LADA- CNPJ: 3:3& 81110001-48, s! venedo(!) no(s) i1.n(6): 7. l9o, 23:, :61, tdaliado o valú de Rl 16.24a.00 (d.as*ú m'1,

deDtôs e qú€n!.. qEro Éâis)

MD MATERIÁL HOS PITA L^R El RÊLI- CNPJ 07 294 6lí0001 -l:, sar v€ncedo(âl no{, rtcm(n, I 47, 195, rotalündo o vllor de R§ I 580,00 (m , qúnhellos . olt.nla reaisl

mrl. oit@edos . oircnla e Éi..eâis)

roul,ado o valo. d. R§::a 95i.10 (d@ntos e vtrrc e qúlro m'1. nov.centôs e c,nqrEnra € rês Éã§ € tn a.çnbvo,

DISIRIBU, DOR^ DE MEDICÀMENTOS BÀCKES LIDA- CNPJ 25 279 552000 I -01 , eN lencedo(a) noG) úcm( rÉ): l:1, 38, 49. 50, 5 I . 52. 75, 78. 83, 89, 103. 128, I 30, I12, I 33, I 14, I l8
1.11,,52,!tjo.16l,:00,:01,:Slitotôl@doovalordeRll380ir8,00(.entocú1úlâÉonohr.orloEaÉ)

!âlor de R$ 201971,74 (dE.nlos e rú ní. Áovecerros € s.tentâ e m rêais e sets a e quatro ccolâvosl

EXEM PLARMED COMERCIO DE PRODUTOS H OSPIIALARES LTD^" CNP, 2l 3 t 2 8l I 10001 -46, sa,u !€ncedo(a) n(, rrcm(ns ) I 15, tol2lrádo o ráloÍ dc R$ I 2 000,00 (doz mrl rears)

Atrva M€dco C núgrcâ Lrd. - CNP' 09 18: l:5/0001-l 3, 3ai! v€nc€<loí â) no1, rlêoln, r 71. rotaiatrdo o valor d. Rs r: 000,00 (doa Dl rears)

PA RNAM lRlM HOSPITÁLAR E MEDICAMENTOS LTDÁ- CN PJ 45 4 19 985/0001 -22, eiu vencedô(ã) nohl ú€nr(ns) I ?9, 20i, 204. 206; rorãliado o vâlo! d. R§ 20 618.00 ( v intenll,
B'sc.nros. t.fia e oüo Ga'r)

lCÂR{l DO BR^SIL INDUSTRIA QUIMICÂ LTDÀ- CNPJ 17545961/0{01-84. e,u venc.do(a) no(s) iteo(rs) 281,128: robl,ado o valoí d. Rl32?a8,00 (lrint e dots Eil, !r.6ros ê

Sào M rguel do Goíoso/RN, .m I 6 de fev.í€ro de :024

^ntôno 
Múcos Câtúina - PÉgem



Publicrd. pot:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DEA§SIS

D!ú Iublic!çno: l6/02/1024 - D.lá Cií.ulrçto: l9102202{
Código d. Máléri.. 2024021601:: I s

Edi(to oRDtNARIÁ


